Hac spe freti. venerabiles fratres ac filij dilectissimi. his rationibus persuasi. his consilijs moti. venerabilibus fratribus nostris cardinalibus hoc ipsum suadentibus. corpus nostrum canitiemque nostram et seniles ac debiles artus huic sacre expeditioni consecramus. dominoque commendamus. statuentes circa nonas junias. que proxime instant. anconam petere atque in ejus portu conscendere. et cum ea classe quam interim nostro et aliorum sumptu poterimus instruere. adriaticum ingredi pellagus. et ulterius recto itinere aduersus hostes fidei proficisci. non dubitantes quin phylippus burgundie dux maritimis armatus copijs ad idem tempus presto adsit. venetique validam classem. de qua dictum est. expeditam in mari habeant. et tam ille quam isti se se nobis conjungant sub vexillis ecclesie ac vivifue crucis signo aduersus impios turchos. auctore domino. feliciter pugnaturi. Crucesignati autem. qui suis ac mittentium sumptibus in hac pia expeditione militaturi sunt. ut nauigia equo pretio ad traijciendum venetijs habeant. curabimus.

Ea propter. vos omnes et singulos cardinales. patriarchas. archiepiscopos. episcopos. abbates et cujuscumque conditionis viros ecclesiasticos. religiosos et seculares. qui de sorte domini effecti estis. vos quoque imperatorem. reges. duces. marchiones. comites. communitates. barones. nobiles. milites. ciues et alios quoscumque fideles. siue in urbibus commoremur siue in agris. per viscera misericordie domini nostri jesu christi. per passionem ejus qua nos redemit. per iudicium extremum in quo stabitis ante tribunal ejus. accepturi unusquisque secundum opera sua. per spem vite eterne quam repromisit dominus diligentibus se. obnixè monemus requirimus et obsecramus ut. qui commode potestis. in hanc sanctam expeditionem nobis auxilia prebere non differatis. sed in tempore predicto ad nos mittatis. Veniat per se ipsum qui validus est et commode potest. qui vero non venerit. mittat alium aut alios juxta vires suarum facultatum. si neque alium mittere potest. de bonis a deo sibi collatis. quantum secundum conscientiam suam potest. per fideles manus in hanc expeditionem contribuat. aut in cistis reponat que ad hoc opus in singulis diocesis

constituentur. nec dubitet quispiam magna premia consequuturos a domino eos qui hoc tam sanctum opus ac tam necessarium pro suis viribus adjuerint.

Manifestum enim exploratumque est omaibus qui sacrosanctam religionem fidemque orthodoxam adjuerint auxerint defenderint. certum esse definitum locum in quo beati euo sempiterno fruuntur. Credendum est semper sacris veteribusque sermonibus post hanc vitam migrandum esse in alteram asserentibus. et qui pie in hoc seculo vixerunt. legemque domini seruauerunt. in altero vitam beatam sine fine consequuturos. alios vero miseram. Infallibile profeticum illud est quod: nec auris audiuit. nec in cor hominis ascendit. que promisit dominus diligentibus se. Et quod. paulo teste. non sunt condigne passiones hujus seculi ad futuram gloriam que reuelabitur in nobis. Iustissimus est retributor dominus. qui nec bona sine premio nec mala sine pena preterit. Confidite in deo et non confundemini. date de bonis vestris ei qui dedit vobis. et centum accipietis pro uno et vitam eternam possidebitis.